KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

98 30

Quergriff
IEC 60900 DIN EN 60900

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Verbindungsvierkant

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Grundwerkzeug verchromt

98 30
4003773026488
447 g

200 x 170 x 23 mm

38

21040206
EC000174
EC000174
AAA891c007

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

zur Aufnahme von Steckschllssel-Einsatzen
schnelle, sichere und leichte Arretierung der Betatigungswerkzeuge

Spezial-Werkzeugstahl in Sondergiite, geschmiedet, 6lgehartet
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