

Produktdatenblatt

98 30

Quergriff

proficl@ss 6.0

IEC 60900 DIN EN 60900



- zur Aufnahme von Steckschlüssel-Einsätzen
- schnelle, sichere und leichte Arretierung der Betätigungswerkzeuge
- Grundwerkzeug verchromt
- Spezial-Werkzeugstahl in Sondergüte, geschmiedet, ölgehärtet

Allgemein	
Artikelnummer	98 30
EAN	4003773026488
Gewicht	447 g
Abmessung	200 x 170 x 23 mm
Technische Attribute	
Verbindungsvierkant	38
Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040206
ETIM 5.0	EC000174
ETIM 6.0	EC000174

AAA891c007

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten